
UCHWAŁA  NR 1421/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 7 listopada 2019r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie remontu i montażu nowej instalacji 
          elektrycznej przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegaturę w Kaliszu. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019r. poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegaturę                      
w Kaliszu remontu i montażu nowej instalacji elektrycznej w pomieszczeniach                            
nr 16 i 17 znajdujących się na II piętrze budynku posadowionego na nieruchomości 
położonej w Kaliszu przy ul. Staszica 47a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
0069 Czaszki, arkusz mapy 1, działka nr 138/5 o pow. 3008 m2 stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 7355/233825, dla której Sąd 
Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KW nr KZ1A/00049639/1. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1421/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 7 listopada 2019r.  

 
 
 

 
Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Staszica 47a zabudowana jest 

budynkiem stanowiącym własność Województwa Wielkopolskiego w udziale                             
w wysokości 7355/233825 i umową użyczenia nr DG/U/2/2019 zawartą w dniu                            
1 października 2019r. została przekazana na rzecz Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kaliszu.  

Przedmiotem użyczenia są dwa pokoje nr 16 i 17, położone na II piętrze                           
ww. budynku.  
 Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na przeprowadzenie remontu i montażu nowej instalacji elektrycznej w zajmowanych 
pomieszczeniach.   

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 6 umowy użyczenia nr DG/U/2/2019 
zawartej w dniu 1 października 2019r. dokonanie napraw wykraczających poza drobne 
naprawy, a także adaptacja oraz modernizacja wymagają każdorazowej pisemnej 
zgody Użyczającego, a koszty tych czynności obciążają Biorącego w użyczenie i nie 
podlegają zwrotowi przez Użyczającego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.  

 
 

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


